141 Chaînes, pignons et accessoires > Pignons à moyeux amovibles en acier
modèles A1-08-06 - A1-082-06
 ❚  Produits
associés
A2-01-06 Page 72
A2-012-06 Page 72
A1-08-068
Page 151
A5-MA Page 520
 ❚ MATIÈRES
-  Acier.
-  Fonte.
 ❚ UTILISATION
-  Pour chaîne à rouleaux 06 B.
-  Largeur intérieure : 5,72 mm.
-  ø rouleau : 6,35 mm.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  l3 : 15,4 mm.
Pignon à chaîne en acier,
 à moyeu amovible 06 B - Pas 9,525 mm
321
76
d
2
d
4
l2
l3
l1
d
2
d
4
d
3
l2
l3
l1
d
3
d
2
d
4
l1
l2
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l3
d
3
d
2
d
4
l1
l2
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande  A1-08-06-17
Nombre
de dents
d2 d4 l1 l2 Simple
d3
Schéma
n°
N° du
moyeu
Poids Double d3
Schéma
n°
N° du
moyeu
Poids
kg kg
Acier
17 55,5 51,83 22 5,3 A1-08-06-17 l 44,5 1 1008 0,11 A1-082-06-17 l 42,5 2 1008 0,11
19 61,6 57,86 22 5,3 A1-08-06-19 l 46,0 1 1008 0,15 A1-082-06-19 l 46 2 1008 0,18
20 64,6 60,89 22 5,3 A1-08-06-20 l 46,0 1 1008 0,16 - - - - 1008 -
21 67,6 63,9 22 5,3 A1-08-06-21 l 46,0 1 1008 0,18 A1-082-06-21 l 49 2 1008 0,16
23 73,7 69,95 25 5,3 A1-08-06-23 l 62,0 1 1210 0,27 A1-082-06-23 l 58 2 1210 0,27
25 79,7 75,99 25 5,3 A1-08-06-25 l 63,0 1 1210 0,32 A1-082-06-25 l 64 2 1210 0,37
27 85,7 82,04 25 5,3 A1-08-06-27 l 60,0 1 1210 0,34 - - - - 1210 -
30 94,8 91,12 25 5,3 A1-08-06-30 l 63,0 1 1210 0,39 A1-082-06-30 l 65 2 1210 0,68
38 119 115,34 25 5,3 A1-08-06-38 l 73,0 1 1210 0,65 - - - - 1610 1,03
Fonte
57 177,5 172,91 25 5,3 A1-08-068-57 l 83,0 6 1210 1,34 A1-082-068-57 l 89 7 1610 1,16